
 

  

 

 

  

 

 
 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

     Município de Céu Azul 
            Estado do Paraná 

 
 

DECRETO Nº 7.767, DE 5 DE NOVEMBRO DE 2025. 
 

 

Exonera servidora do cargo de 
provimento em comissão. 

 
 
O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei, 
 

DECRETA: 
 
Art. 1º Fica exonerada, a pedido, partir de 5 de novembro de 2025, a servidora 
ANA CLAUDIA ALVES DE BRITO, do cargo de provimento em comissão de 
Chefe do Setor de Atendimento em Saúde, da Secretaria Municipal de Saúde, 
nomeada em 24 de fevereiro de 2025 através do Decreto nº 7.488/2025. 
 
Art. 2º O presente Decreto entra em vigência na data de sua publicação oficial. 
 
Paço Municipal Alfredo Paschoal Ruaro, 5 de novembro de 2025. 
 
                             
 
 
 
 
 
                                                                        Laurindo   Sperotto 
                                                                        Prefeito de Céu Azul 
 
 

11Quinta-Feira, 06 de Novembro de 2025Quinta-Feira, 06 de Novembro de 2025 EDIÇÃO Nº: 3928EDIÇÃO Nº: 3928


		2025-11-06T12:26:03-0200




